

Starogard Gdański, dnia 20.06.2024r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg
w Starogardzie Gdańskim
Ul. Mickiewicza 9
83-200 Starogard Gdański

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Przebudowa jezdni drogi powiatowej nr 2621G na odcinku 0,5 km relacji Osieczna - Kasparus przy użyciu płyt betonowych i kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o informację dot. konstrukcji projektowanej drogi i poboczny:

Załączony przez Państwa przekrój jest niejednoznaczny - rysunek nie pokrywa się z opisem

Droga:

- 15 cm płyty drogowe
- 5 cm podsypka piaskowa
- 20 podbudowa z kruszywa łamanego
- grunt rodzimy

Pobocza

- 20 cm podbudowa z kruszywa łamanego
- grunt rodzimy

Czy ww. przekrój jest prawidłowy ?

Odpowiedz:

Tak, przekrój jest prawidłowy

Pytania nr 2

Proszę o informację czy w przypadku modułu wtórnego <120 MPa, konieczność dogęszczenie / wzmocnienia istniejącej podbudowy Zamawiający uzna jako prace dodatkowe.

Odpowiedz

Zamawiający nie uzna dogęszczania jako prace dodatkowe

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie .

Termin składania ofert upływa 21.06.2024 r. o godzinie 12:00

Dariusz Kurzyński
(Kierownik Zamawiającego
lub jego pełnomocnik)